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خبر ویژهسرمقاله

افزایش رشد 
سرمایه گذارى خارجى 

در استان همدان
 تداوم ردپاى گذشته
در ماهیت طالبانى 

جدید

استان هاسیاست
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مدیرکل اقتصاد و دارایى استان همدان: «نئوطالبان»؛ واژه اى انحرافى در آستانه 
مذاکرات دولت افغانستان با طالبان است

مدیرکل اقتصاد و دارایى استان همدان 
گفت: خوشبختانه در کشور به خصوص 
استان همدان، شاهد رشد سرمایه گذارى 
بخش خصوصى هستیم که تاثیرى 
بسزایى در رشد اقتصادى خواهد داشت. 

سیدناصرمحمودى افزود...

«نئوطالبان یک افسانه است. آن ها 
همان طالبان دهه 90میلادى هستند 
با همان اهداف و خواسته ها.» این 
جمله را مدیرکل بخش آسیاى غربى 

وزارت امورخارجه ایران...

«کارچاق کن» خطاب به پاستور، رو به  بهارستان!
درگیرى لفظى بین نماینده ها با کاربرد عبارتى غیرمؤدبانه در صحن علنى مجلس
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اوج وقاحت غربى ها 
از قرآن سوزى تا توهین
 به پیامبر اسلام(ص)

تدبیر؛ داروى افراط
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

جسارت نسبت به قرآن کریم و پیامبر 
اسلام (ص) چند روزى است دوباره 
در اروپا شدت گرفته است. اوایل 
روز جمعه گذشته بود که گروهى 
از جریان راست افراطى در سوئد یک 
جلد قرآن کریم را به آتش کشیدند 
که در پى آن، شهر «مالمو» در این 
کشور ناآرام شد. هرچند این خبر 
دربرخى رسانه ها منتشر شد، اما 
به واسطه چند روز تعطیلى و مشغول 
بودن مردم به عزادارى هاى تاسوعا و 
عاشوراى حسینى(ع) چندان دیده 
نشد. پیش از آن «راسموس پالودان» 
رهبر دست راستى هاى دانمارك 
نیز با آتش زدن یک جلد قرآن در 
«کپنهاگ» پایتخت دانمارك،موجى 
از تنش هاى نژادى-فرهنگى را در 
این کشور به راه انداخته بود. چند 
روزى بیشتر نگذشت که نشریه 
«شارلى ابدو» چاپ پاریس نیز 
کاریکاتورهاى موهن به پیامبر اکرم 

(ص) را بازنشر کرد.
 دلیل اهانت غرب به 

اسلام
یکى از مهم ترین اقداماتى که 
درجهان غرب علیه اسلام انجام 
مى شود، بحث جسارت نسبت به 
مقدسات است. این اقدام ها هر 
ازچندگاهى تکرار مى شود و بدون 
هیچ گونه برخوردى، هم چنان ادامه 
دارد؛ گویى اراده اى پشت ماجراست 
تا جسارت ها به صورت سیستماتیک 
انجام شود. نوع واکنش «ماکرون» 
رئیس جمهور فرانسه به انتشار 
کاریکاتور موهن «شارلى ابدو» 
بیان گر نوع و کیفیت نگاه رسمى و 
مسئولان کشورهاى غربى است. او 
این اقدام توهین آمیز را به موضوع 
آزادى بیان و عقیده ربط داد و بیان 
کرد: کشورم از آزادى بیان و عقاید 
برخوردار است، اما درعین حال 
شهروندان فرانسوى باید به یکدیگر 
احترام بگذارند و از پرداختن به 
گفت وگوى نفرت انگیز اجتناب ورزند. 
چنین واکنشى از سوى بالاترین 
مقام رسمى درفرانسه به اهانت به 
مقدسات دینى که چند میلیارد پیرو 
درسطح جهان و میلیون ها نفر در 
خود کشور فرانسه دارد، چیزى جز 
چراغ سبز نشان دادن به ادامه این 

کار نیست...

اقدام قابل  تحسین قوه  قضائیه 
که مى تواند الگوى قوا باشد!

از قاضى ما 
راضى بودید؟

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

درحالى که این روزها دیگر قوا 
درگیرعبارت هایى شده اند که خوب 
مى دانید، در دستگاه قضا اتفاق 
جالبى رخ داده است؛ چیزى که 
برخى دهه ها شعارش را مى دادند. 
درجایى که کسى را یاراى سؤال و 
چرایى نبود؛کجا؟ «قوه قضائیه». 
این همان تحولى است که قولش را 
آیت اله «سیدابراهیم رئیسى»، رئیس 
قوه قضائیه داده بود. چه شده است؟ 
طرفین دعوا، ساعاتى بعد از اینکه از 
محکمه خارج شدند، پیامکى از قوه 
قضائیه دریافت مى کنند که در آن 
نوشته است: «مراجعه کننده گرامى 
به دستگاه قضایى! با سلام. لطفاً با 
ملاحظه لینک زیر، نسبت به ثبت 
نظرات خود درخصوص تجربه حضور 
در واحد قضایى اقدام فرمایید. با 
تشکر.» وارد لینک ارسالى (براى هر 
فرد اختصاصى است) که مى شوند 
شماره پرونده، شعبه رسیدگى کننده 
و تاریخ و ساعت رسیدگى براى هر 
فرد به طورمجزا نوشته شده است و 
زیر آن فرمى حاوى 6 پرسشِ پنج 

گزینه اى وجود دارد؛ الى آخر.
 گویا این سامانه به تازگى راه افتاده و 
هنوز زود است درباره خروجى واقعى 
آن صحبت کرد؛ ولى امیدواریم 
مسئولان قوه قضائیه نظرات ثبت 
شده مردم را بسیاربسیار جدى 
بگیرند و آن را یکى از ملاك هاى 
برنامه ریزى و مدیریت منابع انسانى 
قوه قرار دهند. گزارش دهى از این 
سامانه به عموم مردم هم در فواصل 
زمانى معین، مى تواند بسیار ارزشمند 
باشد. به همین دلایل از دولت نیز 
انتظار مى رود با الگوقراردادن این 
اقدام قوه قضائیه، سامانه مشابهى 
را براى وزارت خانه ها، اداره ها و 

سازمان هاى خود راه اندازى کند.
از یاد نبریم که پیش از این، قاضى 
بود، رئیس دفتر، منشى و اصحاب 
دعوا. هیچ کسى هم نمى دانست که 
با طرفین پرونده ها در چهاردیوارى 
شعبه ها چگونه برخورد مى شود. 
کسى نیز در این اندیشه نبود که از 
مراجعه کننده ها در این باره پرسشى 
کند و برمبناى پاسخ هاى آنان 
اصلاح ها، تشویق ها و تنبیه هاى لازم 
را براى ساختار، کادر قضایى و ادارى 

محاکم تعریف کند.
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فرهنگ

«مکرى» به مانند «مجیدى» 
در نشست خبرى فیلم خود 

از آمریکا انتقاد کرد

5

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 کتاب «رسانه و فریب کارى» 
منتشر شد، باید خواند.

  قسمت سى و هشتم «دل» 
منتشر شد، از دست ندهید.

   ششمین جشن عکاسان ایران 
فراخوان داد.

  مستند «174روز با هم گناه » 
را بخرید و ببینید. 

  قسمت 10سریال « موچین» 
منتشر شد . 

فرهنگ

«مکرى» به مانند «مجیدى» 
در نشست خبرى فیلم خود 
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شلیک به تحریم
 از تریبون ونیز

الاکلنگ بازارهاى موازى، ملت را بالا و پایین مى برد 

3سر اژدهاى نقدینگى چرخید از بورس به دلار 

آگهى تجدید مزایده  آگهى مزایده اجاره یک ساله ویلاهاى سازمان عمران زاینده رود

حمیدرضاجوادى- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود حمیدرضاجوادى- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت دوم
نوبت دوم

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه مورخ 99/06/11 هیئت مدیره خود در نظر دارد نسبت به 
فروش 4 پلاك زمین ویلایى واقع در دهکده فرهنگى- تفریحى زاینده رود واقع در استان اصفهان شهرستان چادگان و براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده 
عمومى و بر اساس نظریه ى کارشناسى اقدام نماید.کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى مى توانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید ازپلاك هاى مذکور 
به واحد فنى دهکده ى فرهنگى تفریحى زاینده رود واقع در 3 کیلومترى شهر چادگان مراجعه و در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب ذیل در 

مزایده شرکت نمایند.
1- موضوع تجدید مزایده عبارت است از فروش 4 پلاك زمین ویلایى طبق جدول زیر:

توضیحاتقیمت پایه کارشناسى (ریال)متراژشماره زمینردیف
فروش بصورت نقدى16-111100/2838/500/000/000
فروش بصورت نقدى26-121000/2734/000/000/000
فروش بصورت نقدى332-19112944/595/500/000
فروش بصورت نقدى432-20117246/920/000/000

2-محل دریافت اسناد مزایده: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر دفتر امور املاك سازمان عمران زاینده رود.
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه لغایت پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ99/06/29 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد و مشخصات مربوطه مبلغ 2000/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش 
مربوطه را به امور مالى سازمان تحویل نمایند.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را بصورت سربسته و ممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/06/29 به آدرس: اصفهان، خیابان 
22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به واحد املاك سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ بازگشایى پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15:00 روز یکشنبه مورخ 99/06/30 جهت بازگشایى پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان 
تشکیل مى شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده هاى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد 
بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهاى مشروط، فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8-کلیه هزینه هاى مربوط به صدور پروانه بعهده برنده مزایده خواهد بود.

9-برنده مزایده ملزم به رعایت کلیه مسائل زیست محیطى که در اسناد مزایده ارائه مى گردد خواهد بود.
10-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

11- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
12- هزینه آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده است. 

13-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.   

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره 
 ویلاهاى دهکده فرهنگى- تفریحى سازمان عمران زاینده رود  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام  نماید. 

بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.
1-موضوع مزایده : اجاره یک ساله ویلاهاى دهکده فرهنگى- تفریحى سازمان عمران زاینده رود طبق جدول زیر:

اجاره براى مدت یک سال:

قیمت پایه کارشناسی (ریال)مدت اجاره توضیحاتنوع کاربريمساحت اعیانى(متر مربع)شماره ویلاردیف
875/000/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیاز ویلایی115105
787/500/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایی2891
900/000/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایی316108
850/000/000یک سالداراى مبلمان وتجهیزات موردنیازویلایى419107

2-مدت  قرارداد: در صورت رضایت و صلاحدید سازمان و تصویب هیئت مدیره تا یک دوره دیگر و با تجدید نظر قیمت ها قابل تمدید است.
3-محل دریافت اسناد مزایده: نشانى: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیر کبیر، دفتر املاك سازمان عمران زاینده رود.

4- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 99/06/29 است.
1-4- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد و مشخصات محل اجاره باید مبلغ 1000,000 ریال به  حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر 

اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان تحویل نمایند.
5-تسلیم پیشنهادها : پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود بصورت سربسته و ممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/06/29 به آدرس: اصفهان، 

خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به واحد املاك سازمان تسلیم نمایند. 
6- تاریخ بازگشایى پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز یک شنبه مورخ 99/06/30  جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل مى شود.
7- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل ٪5 مبلغ کل پایه کارشناسى است که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه 

غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
8- به پیشنهادهاى مشروط، فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
10- سایر  اطلاعات و جزئیات در  اسناد مزایده مندرج است.
11- هزینه آگهى و کارشناسى  به عهده برنده مزایده است.

12-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد

www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010
info@sozi.ir :ایمیل سازمان - www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010
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به مناسبت 10سپتامبر «روز جهانى پیشگیرى از خودکشى» «شیخ  دیاباته» در بین خطرناك ترین مهاجمان لیگ قهرمانان آسیاست
شیخِ آبى ها خطرناك، محبوب و مردد

کنفدراسیون فوتبال آسیا در نظرسنجى به انتخاب خطرناك ترین مهاجمان حاضر در لیگ قهرمانان آسیا پرداخت که نام مهاجم تیم 
فوتبال استقلال نیز در این نظرسنجى به چشم مى خورد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در تازه ترین نظرسنجى خود به انتخاب بهترین 

مهاجم حاضر در لیگ قهرمانان 2020 پرداخت که در این....

وقتى تنهایى غالب شد
10 سپتامبر «روز جهانى پیشگیرى از خودکشى» نام گذارى شده است. در این راستا انجمن بین المللى پیشگیرى از خودکشى 
(IASP) سازمان بهداشت جهانى (WHO) و فدراسیون جهانى بهداشت روان (WFMH) براى میزبانى روز جهانى پیشگیرى از 

خودکشى همکارى مى کنند و در سراسر دنیا این ماه (سپتامبر)...




